

Yango Multiwitamina dla mężczyzn 90 k



cena: 36,39 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Yango Multiwitamina dla mężczyzn 90 kapsułek

- Kompleks witamin i minerałów dla mężczyzn
- Męskie zdrowie, witalność i optymalne funkcjonowanie
- Wysoki poziom energii dzięki witaminom z grupy B, witaminie C, magnezowi i żelazu
- Zdrowe kości i zęby dzięki witaminie D
- Wsparcie skóry
- Silny układ odpornościowy
- Mocne włosy, skóra i paznokcie

Witaminy i minerały są niezbędnymi składnikami zdrowej diety. Wpływają one na wiele procesów zachodzących w ludzkim ciele. Dla optymalnego zdrowia i witalności męski organizm wymaga jednak bardzo szczególnego zestawu składników odżywczych, które powinny być pozyskiwane w ramach pełnowartościowej diety. Multiwitamina dla mężczyzn to suplement diety zawierający kompleksowy zestaw witamin i minerałów w kapsułkach. To bogaty dobór składników, podyktowany codziennymi potrzebami męskiego organizmu.

Czy warto suplementować witaminy i minerały dla mężczyzn?

Jako mężczyzna powinieneś codziennie dostarczać organizmowi pełnego zestawu witamin i minerałów. Twoje ciało nie jest w stanie wyprodukować ich samodzielnie, dlatego ważne jest przyjmowanie ich w diecie. Pamiętaj, że każdy z nas jest inny, dlatego nasze zapotrzebowanie na witaminy i minerały może nieco się różnić. Niniejszy zestaw multiwitaminowy w kapsułkach zawiera szeroką gamę niezbędnych witamin i minerałów dla Twojego zdrowia, witalności i optymalnego funkcjonowania.

Składnik aktywny w 2 kapsułkach %RWS*:

Witamina A (beta-karoten) 4,8 mg = 800 µg retinolu 100%
Witamina D (cholekalcyferol) 50 µg / 2000 IU 1000%
Witamina E (octan-DL-α-tokoferylu) 12 mg 100%
Witamina K2-MK7 (menachinon-7) 75 µg 100%
Witamina B1 (chlorowodorek tiaminy) 1,1 mg 100%
Witamina B2 (ryboflawina) 1,4 mg 100%
Witamina B3 (amid kwasu nikotynowego) 16 mg 100%
Witamina B5 (D-pantotenian wapnia) 6 mg 100%
Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 1,4 mg 100%
Witamina B7 (D-biotyna) 500 µg 1000%
Witamina B9 (kwas foliowy) 200 µg 100%
Witamina B12 (metylokobalamina) 50 µg 1000%
Witamina C (kwas L-askorbinowy) 80 mg 100%
Cytrynian magnezu 375 mg -
w tym magnez (15%) 56,25 mg 15%
Cynk (pikolinian cynku) 15 mg 150%
Miedź (glukonian miedzi) 1 mg 100%
Żelazo (diglicynian żelaza) 14 mg 100%
Selen (L-selenometionina) 200 µg 364%
Jod (jodek potasu) 150 µg 100%
Chrom (pikolinian chromu) 40 µg 100%
Mangan (cytrynian manganu) 1,6 mg 80%
*RWS – referencyjna wartość spożycia

Zalecane dawkowanie:

2 kapsułki raz dziennie.

Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Składniki:

cytrynian magnezu (magnez), kwas L-askorbinowy (witamina C), pikolinian cynku (cynk), diglicynian żelaza (żelazo), substancja wypełniająca: fosforan wapnia; nośnik: sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego; mikrokapsułkowana witamina D3 (sacharoza, skrobia, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), cholekalcyferol), octan-DL-α-tokoferylu (witamina E), niacyna (witamina B3), olej słonecznikowy, maltodekstryna, cytrynian manganu (mangan), glukonian miedzi (miedź), D-pantotenian wapnia (witamina B5), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; beta-karoten (witamina A), witamina B2 (ryboflawina), pirydoksyna HCL (witamina B6), witamina B1 (tiamina), L-selenometionina (selen) SeleniumSELECT®, D-biotyna (witamina B7), pikolinian chromu (chrom), kwas pteroilomonoglutaminowy (witamina B9), jodek potasu (jod), menachinon-7 (witamina K2-MK7), metylokobalamina (witamina B12).

Składniki kapsułki: celuloza roślinna. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Wyprodukowano w UE. Masa netto: 43,9g.

Uwagi:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:

Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Główny Inspektorat Sanitarny: : 2022/12/19/SD/0B12E8

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa